
UCHWAŁA NR 24/1022/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

 z dnia 22 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie upoważnienia Skarbnika Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
 
         Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) w związku z art. 13 pkt  1 ustawy         
z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych  izbach obrachunkowych  (Dz. U. z 2019 r.     
poz. 2137), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Skarbnika Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pana Pawła 
Adamczyka do występowania z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej                   
w Bydgoszczy o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu, pożyczki oraz innych 
zobowiązań zaliczanych  do tytułu  dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy     
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, a także wykupu papierów wartościowych.   

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 28 maja 2020 r.  
 

       
 
 
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


